
I N F O R M A C I O N 

F A C I U T A O A POR BANCO 
P O P U L A R 

ESPAÑOL 
COTIZACIONES DE VALORES - BOLSA Dü BARCELONA 

VARIACION SEMANAL D E CAMBIOS 

Banco Popula' Españoi 
Banco de Bilbao 
Banco Central 
Banco Español de Oed ' t o 
Banco Hispano Americano 
Banco Europeo de Negocios 
Banco de Vizcaya 
Populannsa 
Aguas de Barcelona 
Aguas del Besòs, Sé 0 
Catalana de Gas 
F E C S A , se A 
Hidroeléctrica Española 
E N H E.R. 
Hidroeléctrica de Cataluña 
Iberduero . . . 
Telefónica N de España 
Asland 
Transmediterránea 
C A M P S A 
Cros 
Explosivos Río Tinto 
Hidro-NJitro Española 
SE A.T . . 
Motor Ibénca • 
La Seda de Barcelona 
S.N.I A.CE 
Tabacos de Filipinas 
Industrias Agrico'as 

EUROVALOR ! 
EJRQVALQR ¿ 

Cierre al 
24-11 

Jueves 

Servicio de información 
Cambios de Bolsa llaman 

215 
258 
365 
208 
212 

220 
217 

81 
80 
85 
73 
7 1 7 5 
69 
Ó2'50 
84 '50 
90 

102 

235 
75'5Ü 

110 
143 
88 

154 
80 
40 

190 
150 

241 '08 
26473 . 

Cierre al 
1-12 

Jueves 

207 
249 
356 
212 
205 

214 
1 15 

80 
78 
82 
73 
67 '50 
69 
62 
83 '50 
89 

105 

236 ¡ 
75 | 

106 
142 
96 

154 
81 
39 

195 
148 

240 '88 
264 '63 

Diferencia 

+ 

2 
1 
2 
3 

4 '25 

0'50 
1 
1 
3 

1 
0 '50 
4 
1 
8 

1 
1 
5 
2 

0 '20 
0'10 

automática de las cot izac iones d ianas de los 
do al Teléfono 870 44 41, las 24 horas del día. 

GRANOLLERS: Plaza Maluquer y Salvador, 19 
Teléfonos: Dirección 870 05 41 Oficinas 870 37 00 (5 líneas) 

Cambios Bolsa 870 44 41 TELEX: 52907 POPGS E 

COSTA 
T O P O G R A F O S 
C O L E G I A D O S 

TOPOGRAFICOS 
TAQUIMETRICOS 
PLANIMETRICOS 

FOTOGRAME1" RICOS 

D E S L I N D E S 
PARCELACIONES 

REPLANTEOS 
NIVELACIONES 
CUBICACIONES 

MEDICIONES, etc 

Barce lona-13 256 73 04 * 
C. Ca r tagena n e 1 L \ 

Optica RIUS 
Distribuidor de productos 

I N D O 
Pl. J . Antonio, 9 - Tel. 8 7 0 0 4 07 

a n t e s d e pavimentar s u vivienda ¡consúltenos! 

C\. Muntañola n.° 3 T. 870 08 58 
Sí TERRAZOS GRANOLLERS 

OTRO PUNTO FUERTE, FORD FIESTA: HABILIDAD. 

La seguridad, la f labilidad... se demuestran andando 
"~ ~] trescientos mil kilómetros. 

E l día 26 de Enero de 1977. un 
Ford Fiesta de serie (motor de 
1.117 c.c.) empezó un maratón, 
de carretera entre Hambur^o, 
Colonia y Munich. , 

E! día 13 de Junio de 1977 se 
daba fin a este exhaustivo 
maratón, con este espectacular 
balance: 301.000 kilómetros 

reconíJos a tina medía do 
106 km./h., parando solamente 
para repostar gasolina y 
revisiones rutinarias y con un 
consumo medio'de 7,2 litros a los 
100 kilómetros. 

Así que el Ford Fiesta 
ya ha demostrado lo que 
es: fuerte, seguro y fiable. 

..¡Demostrado! 

•Senu&coo Incorporada COBO cq^fttt&jCQtg&otaaataa 
FORD FIESTA 

Revista del Vallès, 3/12/1977, p. 24 / Revista del Vallès / Arxiu Municipal de Granollers


