INFORMACION FACILITADA POR

BANCO

## POPULAR



COTIZACIONES DE VALORES-BOLSA DE BARCELONA **VARIACION SEMANAL DE CAMBIOS** 

	Cierre al 24-11 Jueves	Cierre al 1-12 Jueves	Diferencia
Banco Popular Español	215	207	8
Banco de Bilbao	258	249	- 8
Banco Central	365	356	_ 'g
Banco Español de Credito	208	212	+ 4
Banco Hispano Americano	212	205	7
Banco Europeo de Negocios	212		
Banco de Vizcaya	220	214	
Popularinsa	217	115	_ 2
Aguas de Barcelona	81	80	— i
Aguas del Besós, Sé. D	80	78	_ 2
Catalana de Gas	85	82	3
F.E.C.S.A. sé. A	73	73	
Hidroéléctrica Española	71′75		i .
ENHER	69	69	= 423
Hidroeléctrica de Cataluña .	62'50		0′50
lberduero	84'50	: - 1	
Telefónica N. de España	90	89	
Asland	102	105	+ 3
Transmediterránea	102		+
C.A.M.P.S.A.	235	236	+ 1
Cros	75′50		0′50
Explosivos Río Tinto	110	106	_ 4
Hidro-Nitro Española	143	142	
SEAT	88	96	—
Motor Ibérica	154	154	
La Seda de Barcelona	80	81	= + 1
S.N.I.A.C.E.	40	39	+ 1
Tabacos de Filipinas	190	195	
Industrias Agricolas	1	195	+ 5
	150		_ 2
EUROVALOR 1	241′08		
EUROVALOR 2	264'73	264'63	··· 0'10
	<del></del>		<del></del>

Servicio de información automática de las cotizaciones diarias de los Cambios de Bolsa llamando al Teléfono 870 44 41, las 24 horas del día.

GRANOLLERS: Plaza Maluquer y Salvador, 19 Teléfonos: Dirección 870 05 41 Oficinas 870 37 00 (5 líneas) Cambios Bolsa 870 44 41 TELEX: 52907 POPGS E



TOPOGRAFOS COLEGIADOS

TOPOGRAFICOS **TAQUIMETRICOS PLANIMETRICOS FOTOGRAMETRICOS** DESLINDES **PARCELACIONES** REPLANTEOS **NIVELACIONES** CUBICACIONES MEDICIONES, etc.

256 73 04 \* Barcelona - 13 C. Cartagena nº 241

## Optica RIUS

Distribuidor de productos

INDO

Pl. J. Antonio, 9 - Tel. 870 04 07



antes de pavimentar su vivienda ¡consúltenos!..

C|. Muntañola n.º 3 T. 870 08 58 **GRANOLLERS** 

OTRO PUNTO FUERTE, FORD FIESTA: FIABILIDAD.

La seguridad, la fiabilidad...se demuestran andando... trescientos mil kilómetros.



El día 26 de Enero de 1977, un Ford Fiesta de serie (motor de 1.117 c.c.) empezó un maratón de carretera entre Hamburgo, Colonia y Munich.

El día 13 de Junio de 1977 se

daba fin a este exhaustivo maratón, con este espectacular balance: 301.000 kilómetros

recorridos a una media de
106 km./h., parando solamente
para repostar gasolina y
revisiones rutinarias y con un
consumo medio de 7,2 litros a los
100 kilómetros.

Así que el Ford Fiesta
ya ha demostrado lo que
es: fuerte, seguro y fiable.

...;Demostrado!



FORD FIESTA Torral



Servofreno incorp**orndo como equipo do serio, en todas ha vardones.**